
ZARZĄDZENIE NR 0050/31A/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 49.308.758,55 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie           -  35.575.557,55 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    13.733.201,00  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3150DCC5-F621-4F18-A9C5-BC0132113D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/31A/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 123 212,33 0,00 123 212,33  

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 443,58 130,94 93 574,52  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 432,58 130,94 563,52 

 

 75095  Pozostała działalność 25 768,75 -130,94 25 637,81  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 768,75 -130,94 637,81 

 

          
Razem: 49 308 758,55 0,00 49 308 758,55  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3150DCC5-F621-4F18-A9C5-BC0132113D6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

